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Целевые субсидии Соглашение
Идент
ифика

тор
согла
шения

Код 
объект 
а АИП 
(при 

наличи 
и)

Аналитический
код

поступлений/
выплат

Разрешенный 
к использованию 
остаток целевых 

субсидий

сумма
возврата

дебиторско
й

задолженн
ости

ГТПГМ ТГ TTCTV

Планируемые 
поступления 

текущего года

Итого
к использованию 

(гр. 8 + гр. 9 + 
гр. 10)

Планируемые
выплаты

Наименование код субсидии номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Субсидии на организацию бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных образовательных организациях

22-53040-00000-
00000

20-2022-
009799

24.01.2022 150 312 400,00 312 400,00

Субсидии на организацию бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных образовательных организациях

22-53040-00000-
00000

20-2022-
009799

24.01.2022

323 406 668,04

Субсидии на организацию бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных образовательных организациях

22-53040-00000-
00000

510 94 268,04 94 268,04

И того  по к оду ц елевой  субси дии X X X X X 94 268,04 312 400,00 406 668,04 406  668,04

Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за 
классное руководство педагогическим работникам 
общеобразовательных организаций

F87502122530310
00

20-2022-
004581 21.01.2022 150 1 060 900,00 1 060 900,00

Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за 
классное руководство педагогическим работникам 
общеобразовательных организаций

F87502122530310
00

20-2022-
004581

21.01.2022

111 888 746,29

Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за 
классное руководство педагогическим работникам 
общеобразовательных организаций

F87502122530310
00

20-2022-
004581

21.01.2022

119 268 402,00

Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за 
классное руководство педагогическим работникам 
общеобразовательных организаций

F87502122530310
00

510 96 248,29 96 248,29

И того  по коду целев ой  субси ди и X X X X X 96 248,29 1 060 900,00 1 157 148,29 1 157 148,29

Социальное обеспечение воспитанников, обучающихся в 
соответствии с законодательством

R87502312110000 
03 27 30.12.2021 150 1 115 200,00 1 115 200,00



Социальное обеспечение воспитанников, обучающихся в 
соответствии с законодательством

R87502312110000 
03

27 30.12.2021
323 1 188 531,65

Социальное обеспечение воспитанников, обучающихся в 
соответствии с законодательством

R87502312110000 
03 510 73 331,65 73 331,65

И того по коду  ц елев ой  субси дии X X X X X 73 331 ,65 1 115 200 ,00 1 188 531,65 1 188 531,65

Укрепление материально-технической базы и создание безопасных 
условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

R87502351110000 
04 27 30.12.2021 150 3 500 000,00 3 500 000,00

Укрепление материально-технической базы и создание безопасных 
условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

R87502351110000 
04

27 30.12.2021
243 3 500 000,00

И того по коду  целев ой  субси дии X X X X X 3 500 000 ,00 3 500 000,00 3 500  000,00

В сего 263 847,98 5 988 500 ,00 6 252 347,98 6 252  347,98
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